
1 18 BERZI ANDREA AL ITA20000104 923092F PROGETTO CICLISMO - RODENGO S. ASD 3.56.70

2 33 GOBBO DAVIDE AL ITA20000613 910575W V.C. SOVICO 3.58.15

3 26 PAGANI GIOVANNI AL ITA20010808 987844N TEAM GIORGI A.S.D. 4.01.28

4 35 CATTANEO DAVIDE AL ITA20000814 899133M G.S.CICLOTEAM NEMBRO ASD 4.02.67

5 23 SEGALINI SAMUELE AL ITA20010507 918280F TEAM GIORGI A.S.D. 4.02.76

6 16 CORINI MATTEO AL ITA20010602 907072T PROGETTO CICLISMO - RODENGO S. ASD 4.03.26

7 31 NOVA SAMUEL AL ITA20000421 890286S U.S. PEDALE ARCORESE ASD 4.07.20

8 5 BRAGGION MARCO AL ITA20000601 926134G EQUIPE CORBETTESE 4.08.04

9 20 USMIGLI MARCO AL ITA20000302 885245X S. C. MINCIO-CHIESE A.S.D 4.09.39

10 21 AGAROSSI ANDREA AL ITA20011207 A004228 S. C. MINCIO-CHIESE A.S.D 4.11.60

11 28 CIOCCA LUCA AL ITA20000331 882676U TEAM PALAZZAGO POKER ASD 4.11.96

12 8 PERFETTO MARCO AL ITA20000616 970235D GB JUNIOR TEAM 4.12.23

13 11 BRIONI YURI AL ITA20010329 921464N POL. ALBANO CICLISMO 4.13.68

14 29 MUCCIFUORA TOMMASO AL ITA20010706 967467X TEAM PALAZZAGO POKER ASD 4.16.38

15 7 YOKOTA ENZO AL JPN20001127 980622U G.S. BAREGGESE A.S.D 4.16.55

16 10 SALVETTI LORENZO AL ITA20000112 921235Q POL. ALBANO CICLISMO 4.16.90

17 34 PRATO ALESSANDRO AL ITA20000131 967116P VALLECAMONICA A.S.D. 4.17.01

18 36 MERIS SERGIO AL ITA20010310 913043K G.S.CICLOTEAM NEMBRO ASD 4.17.65

19 3 BASSI ALESSANDRO AL ITA20010301 974706E  U.C. CREMASCA 4.18.13

20 38 IMPELLIZZERI SIMONE AL ITA20010917 937233N S.C.PEDALE AGRATESE ASD 4.18.52

21 13 FUSELLI STEFANO AL ITA20011025 938071Y POLISPORTIVA MARCO RAVASIO A.S.D. 4.20.33

22 39 ROVATI SAMUELE AL ITA20011004 985358C S.C.PEDALE AGRATESE ASD 4.21.71

1 18 BERZI ANDREA AL ITA20000104 923092F PROGETTO CICLISMO - RODENGO S. ASD 3.55.02

2 33 GOBBO DAVIDE AL ITA20000613 910575W V.C. SOVICO 3.55.15

3 26 PAGANI GIOVANNI AL ITA20010808 987844N TEAM GIORGI A.S.D. 4.05.76

4 35 CATTANEO DAVIDE AL ITA20000814 899133M G.S.CICLOTEAM NEMBRO ASD

1 18 BERZI ANDREA AL ITA20000104 923092F PROGETTO CICLISMO - RODENGO S. ASD

2 33 GOBBO DAVIDE AL ITA20000613 910575W V.C. SOVICO

3 26 PAGANI GIOVANNI AL ITA20010808 987844N TEAM GIORGI A.S.D.

4 35 CATTANEO DAVIDE AL ITA20000814 899133M G.S.CICLOTEAM NEMBRO ASD

CAT. ALLIEVI INSEGUIMENTO INDIVIDUALE

CLASSIFICA FINALE INSEGUIMENTO INDIVIDUALE CAT. ALLIEVI



1 48 FIORIN SARA ED ITA20030924 980089S GS CICLI FIORIN ASD 02U1657 13,254

2 49 TEBALDI GRETA ED ITA20020105 978983Y POL. BOLGARE A.S.D. 02Y0546 13,593

3 43 GEROLI GIADA ED ITA20020608 939095J BUSTO GAROLFO 02R0523 13,599

4 50 ROSSETTI SONIA ED ITA20020314 971895R S.C. ORINESE A.S.D. 02G0808 13,949

5 44 FILICE GIULIA ED ITA20020429 979516U BUSTO GAROLFO 02R0523 14,189

6 42 MANTOVANI AURORA ED ITA20020802 702311H BUSTO GAROLFO 02R0523 14,322

7 52 REDAELLI EMMA ED ITA20030215 801598W VALCAR PBM 02V3672 15,952

8 47 SCAPPINI AURORA ED ITA20021017 957556W GS CICLI FIORIN ASD 02U1657 16,043

9 55 SILVETTI ARIANNA ED ITA20030331 981439J VALCAR PBM 02V3672 17,606

43 GEROLI GIADA ED ITA20020608 939095J BUSTO GAROLFO 02R0523 Ѵ

50 ROSSETTI SONIA ED ITA20020314 971895R S.C. ORINESE A.S.D. 02G0808

49 TEBALDI GRETA ED ITA20020105 978983Y POL. BOLGARE A.S.D. 02Y0546

44 FILICE GIULIA ED ITA20020429 979516U BUSTO GAROLFO 02R0523 Ѵ

48 FIORIN SARA ED ITA20030924 980089S GS CICLI FIORIN ASD 02U1657 Ѵ

42 MANTOVANI AURORA ED ITA20020802 702311H BUSTO GAROLFO 02R0523

BATTERIA DI RECUPERO

50 ROSSETTI SONIA ED ITA20020314 971895R S.C. ORINESE A.S.D. 02G0808 Ѵ

49 TEBALDI GRETA ED ITA20020105 978983Y POL. BOLGARE A.S.D. 02Y0546

42 MANTOVANI AURORA ED ITA20020802 702311H BUSTO GAROLFO 02R0523

SEMIFINALE

43 GEROLI GIADA ED ITA20020608 939095J BUSTO GAROLFO 02R0523

44 FILICE GIULIA ED ITA20020429 979516U BUSTO GAROLFO 02R0523

48 FIORIN SARA ED ITA20030924 980089S GS CICLI FIORIN ASD 02U1657

50 ROSSETTI SONIA ED ITA20020314 971895R S.C. ORINESE A.S.D. 02G0808

FINALE 3°  - 4° POSTO

44 FILICE GIULIA ED ITA20020429 979516U BUSTO GAROLFO 02R0523

50 ROSSETTI SONIA ED ITA20020314 971895R S.C. ORINESE A.S.D. 02G0808 Ѵ

FINALE 1°  - 2° POSTO

48 FIORIN SARA ED ITA20030924 980089S GS CICLI FIORIN ASD 02U1657 Ѵ

43 GEROLI GIADA ED ITA20020608 939095J BUSTO GAROLFO 02R0523

1 48 FIORIN SARA ED ITA20030924 980089S GS CICLI FIORIN ASD 02U1657

2 43 GEROLI GIADA ED ITA20020608 939095J BUSTO GAROLFO 02R0523

3 50 ROSSETTI SONIA ED ITA20020314 971895R S.C. ORINESE A.S.D. 02G0808

4 44 FILICE GIULIA ED ITA20020429 979516U BUSTO GAROLFO 02R0523

5 49 TEBALDI GRETA ED ITA20020105 978983Y POL. BOLGARE A.S.D. 02Y0546

6 42 MANTOVANI AURORA ED ITA20020802 702311H BUSTO GAROLFO 02R0523

CLASSIFICA FINALE VELOCITA' CAT. ED

CAT. ED QUALIFICAZIONE VELOCITA'



BATTERIE DI QUALIFICAZIONE

1 15 OLDANI STEFANO JU ITA19980110 830422M GB JUNIOR TEAM 02V3776

2 4 CASTELLI PAOLO JU ITA19990608 857159C CICLISTICA TREVIGLIESE 02B1591

3 2 MANTOVANI ANDREA JU ITA19980324 793642G CICL.BIRINGHELLO ASD 02S0520

4 20 FERRARI DAVIDE JU ITA19990908 860912W GB JUNIOR TEAM 02V3776

5 11 FERRARI ANDREA JU ITA19990725 863804S FERALPI MONTECLARENSE ASD 02N3864

1 1 SFASCIA GIANLUCA JU ITA19980922 714885M A.S.D. TEAM G.E.T.A. 20-20 02U4302

2 10 PASTORELLI FILIPPO JU ITA19990103 856900F FERALPI MONTECLARENSE ASD 02N3864

3 12 TONIOLI NICHOLAS JU ITA19990313 904455V FERALPI MONTECLARENSE ASD 02N3864

4 7 GHERARDI DIEGO JU ITA19980915 868103G CICLISTICA TREVIGLIESE 02B1591

5 23 RASTELLI LUCA JU ITA19991229 A004683 GB JUNIOR TEAM 02V3776

1 16 BAFFI STEFANO JU ITA19980810 834955K GB JUNIOR TEAM 02V3776

2 5 DAVINI LORENZO JU ITA19990102 857528W CICLISTICA TREVIGLIESE 02B1591

3 9 CESARO ANDREA JU ITA19981202 838549G FERALPI MONTECLARENSE ASD 02N3864

4 21 BARBIERATO ANDREA JU ITA19990118 952650K GB JUNIOR TEAM 02V3776

5 8 DAGNONI ANDREA JU ITA19990816 A041655 CICLISTICA TREVIGLIESE 02B1591

7 2 MANTOVANI ANDREA JU ITA19980324 793642G CICL.BIRINGHELLO ASD 02S0520

8 12 TONIOLI NICHOLAS JU ITA19990313 904455V FERALPI MONTECLARENSE ASD 02N3864

9 20 FERRARI DAVIDE JU ITA19990908 860912W GB JUNIOR TEAM 02V3776

10 21 BARBIERATO ANDREA JU ITA19990118 952650K GB JUNIOR TEAM 02V3776

11 7 GHERARDI DIEGO JU ITA19980915 868103G CICLISTICA TREVIGLIESE 02B1591

12 9 CESARO ANDREA JU ITA19981202 838549G FERALPI MONTECLARENSE ASD 02N3864

1 4 CASTELLI PAOLO JU ITA19990608 857159C CICLISTICA TREVIGLIESE 02B1591

2 15 OLDANI STEFANO JU ITA19980110 830422M GB JUNIOR TEAM 02V3776

3 5 DAVINI LORENZO JU ITA19990102 857528W CICLISTICA TREVIGLIESE 02B1591

4 10 PASTORELLI FILIPPO JU ITA19990103 856900F FERALPI MONTECLARENSE ASD 02N3864

5 1 SFASCIA GIANLUCA JU ITA19980922 714885M A.S.D. TEAM G.E.T.A. 20-20 02U4302

6 16 BAFFI STEFANO JU ITA19980810 834955K GB JUNIOR TEAM 02V3776

CLASSIFICA FINALE KEIRIN CAT. JU

1 4 CASTELLI PAOLO JU ITA19990608 857159C CICLISTICA TREVIGLIESE 02B1591

2 15 OLDANI STEFANO JU ITA19980110 830422M GB JUNIOR TEAM 02V3776

3 5 DAVINI LORENZO JU ITA19990102 857528W CICLISTICA TREVIGLIESE 02B1591

4 10 PASTORELLI FILIPPO JU ITA19990103 856900F FERALPI MONTECLARENSE ASD 02N3864

5 1 SFASCIA GIANLUCA JU ITA19980922 714885M A.S.D. TEAM G.E.T.A. 20-20 02U4302

6 16 BAFFI STEFANO JU ITA19980810 834955K GB JUNIOR TEAM 02V3776

7 2 MANTOVANI ANDREA JU ITA19980324 793642G CICL.BIRINGHELLO ASD 02S0520

8 12 TONIOLI NICHOLAS JU ITA19990313 904455V FERALPI MONTECLARENSE ASD 02N3864

9 20 FERRARI DAVIDE JU ITA19990908 860912W GB JUNIOR TEAM 02V3776

10 21 BARBIERATO ANDREA JU ITA19990118 952650K GB JUNIOR TEAM 02V3776

11 7 GHERARDI DIEGO JU ITA19980915 868103G CICLISTICA TREVIGLIESE 02B1591

12 9 CESARO ANDREA JU ITA19981202 838549G FERALPI MONTECLARENSE ASD 02N3864

CAT. JU KEIRIN

FINALE 7° - 12° POSTO

FINALE 1° - 6° POSTO



1 1 FRANCESCONI ANSELMO AL ITA20000108 888184N  U.C. CREMASCA 02R0096

2 25 FIENI MARCO AL ITA20011022 919270M TEAM GIORGI A.S.D. 02J2143

3 4 MAZZOLENI MARCELLO AL ITA20000501 882454N  U.S. PALADINA S.C. IVAN GOTTI 02D0264

4 7 YOKOTA ENZO AL JPN20001127 980622U G.S. BAREGGESE A.S.D 02K1104

5 21 AGAROSSI ANDREA AL ITA20011207 A004228 S. C. MINCIO-CHIESE A.S.D 02V3380

6 39 ROVATI SAMUELE AL ITA20011004 985358C S.C.PEDALE AGRATESE ASD 02Y0235

1 33 GOBBO DAVIDE AL ITA20000613 910575W V.C. SOVICO 02W0005

2 15 VOLPI LUCA AL ITA20000410 892808U PROGETTO CICLISMO - RODENGO S. ASD 02Y3372

3 8 PERFETTO MARCO AL ITA20000616 970235D GB JUNIOR TEAM 02V3776

4 28 CIOCCA LUCA AL ITA20000331 882676U TEAM PALAZZAGO POKER ASD 02H4268

5 11 BRIONI YURI AL ITA20010329 921464N POL. ALBANO CICLISMO 02S0221

6 26 PAGANI GIOVANNI AL ITA20010808 987844N TEAM GIORGI A.S.D. 02J2143

1 27 VICINI LUCA AL ITA20010825 A015156 TEAM GIORGI A.S.D. 02J2143

2 31 NOVA SAMUEL AL ITA20000421 890286S U.S. PEDALE ARCORESE ASD 02W0392

3 22 MAZZOLA DANIEL AL ITA20000323 721495M SAN MARCO VERTOVA ASD 02W0054

4 20 USMIGLI MARCO AL ITA20000302 885245X S. C. MINCIO-CHIESE A.S.D 02V3380

5 36 MERIS SERGIO AL ITA20010310 913043K G.S.CICLOTEAM NEMBRO ASD 02T0130

6 24 PLEBANI NICOLA AL ITA20011005 919266D TEAM GIORGI A.S.D. 02J2143

1 32 VERGANI MARCO AL ITA20000109 883188M V.C. SOVICO 02W0005

2 29 MUCCIFUORA TOMMASO AL ITA20010706 967467X TEAM PALAZZAGO POKER ASD 02H4268

3 3 BASSI ALESSANDRO AL ITA20010301 974706E  U.C. CREMASCA 02R0096

4 13 FUSELLI STEFANO AL ITA20011025 938071Y POLISPORTIVA MARCO RAVASIO A.S.D. 02D0272

5 19 BELLENTANI ALESSANDRO AL ITA20000124 720144F S. C. MINCIO-CHIESE A.S.D 02V3380

35 CATTANEO DAVIDE AL ITA20000814 899133M G.S.CICLOTEAM NEMBRO ASD 02T0130

1 5 BRAGGION MARCO AL ITA20000601 926134G EQUIPE CORBETTESE 02W4273

2 17 CHIARI FEDERICO AL ITA20010515 915391P PROGETTO CICLISMO - RODENGO S. ASD 02Y3372

3 34 PRATO ALESSANDRO AL ITA20000131 967116P VALLECAMONICA A.S.D. 02C2495

4 38 IMPELLIZZERI SIMONE AL ITA20010917 937233N S.C.PEDALE AGRATESE ASD 02Y0235

5 23 SEGALINI SAMUELE AL ITA20010507 918280F TEAM GIORGI A.S.D. 02J2143

10 SALVETTI LORENZO AL ITA20000112 921235Q POL. ALBANO CICLISMO 02S0221

1 31 NOVA SAMUEL AL ITA20000421 890286S U.S. PEDALE ARCORESE ASD 02W0392

2 17 CHIARI FEDERICO AL ITA20010515 915391P PROGETTO CICLISMO - RODENGO S. ASD 02Y3372

3 29 MUCCIFUORA TOMMASO AL ITA20010706 967467X TEAM PALAZZAGO POKER ASD 02H4268

4 15 VOLPI LUCA AL ITA20000410 892808U PROGETTO CICLISMO - RODENGO S. ASD 02Y3372

5 25 FIENI MARCO AL ITA20011022 919270M TEAM GIORGI A.S.D. 02J2143

1 FRANCESCONI ANSELMO AL ITA20000108 888184N  U.C. CREMASCA 02R0096

33 GOBBO DAVIDE AL ITA20000613 910575W V.C. SOVICO 02W0005

27 VICINI LUCA AL ITA20010825 A015156 TEAM GIORGI A.S.D. 02J2143

32 VERGANI MARCO AL ITA20000109 883188M V.C. SOVICO 02W0005

5 BRAGGION MARCO AL ITA20000601 926134G EQUIPE CORBETTESE 02W4273

31 NOVA SAMUEL AL ITA20000421 890286S U.S. PEDALE ARCORESE ASD 02W0392

CLASSIFICA FINALE KEIRIN CAT. AL

1 31 NOVA SAMUEL AL ITA20000421 890286S U.S. PEDALE ARCORESE ASD 02W0392

2 27 VICINI LUCA AL ITA20010825 A015156 TEAM GIORGI A.S.D. 02J2143

3 5 BRAGGION MARCO AL ITA20000601 926134G EQUIPE CORBETTESE 02W4273

4 33 GOBBO DAVIDE AL ITA20000613 910575W V.C. SOVICO 02W0005

5 1 FRANCESCONI ANSELMO AL ITA20000108 888184N  U.C. CREMASCA 02R0096

6 32 VERGANI MARCO AL ITA20000109 883188M V.C. SOVICO 02W0005

CAT. ALLIEVI KEIRIN

BATTERIA DI RECUPERO

FINALE 

BATTERIE DI QUALIFICAZIONE
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